



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2008 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP				54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 0.40 X 1.50		105,00000	28,000	2.940,00
01/07/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
CANULA P/ SUCTOR SALIVA		2,00000	18,000	36,00
01/07/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
NIPLE GALVANIZADO 3		2,00000	6,800	13,60
01/07/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
VALVULA P/ AUTO CLAVE		2,00000	125,000	250,00
01/07/2008 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		718,00000	3,410	2.448,38
01/07/2008 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ESQUICHO BICO REGULAVEL		1,00000	31,500	31,50
01/07/2008 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEIÇÃO		864,00000	3,980	3.438,72
01/07/2008 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		10,00000	33,000	330,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
CAMARA DE AR 1000X20		20,00000	44,000	880,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
CAMARA DE AR 900X20		20,00000	38,000	760,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 1300X24		2,00000	1.270,000	2.540,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 145 X80 R13		12,00000	110,000	1.320,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 175X13		12,00000	98,000	1.176,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 185X14		10,00000	197,000	1.970,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 700 X16		2,00000	320,000	640,00
02/07/2008 COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA				45.987.005/0093-06
PNEU 900X20		8,00000	499,000	3.992,00
02/07/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
FOGUETE 12X1		12,00000	13,000	156,00
02/07/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
ROJAO DE VARA		2,00000	60,000	120,00
02/07/2008 NILZE LONGATTI JARDIM-ME				55.200.729/0001-01
CASCALHO		2.406,00000	9,000	21.654,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CHAVE DIVERSAS	8,00000	4,000		32,00
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CILINDRO IGNIÇÃO	2,00000	35,000		70,00
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
CILINDRO PADO GRANDE	1,00000	40,000		40,00
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
ESTILETE C/ LAMINA	2,00000	1,350		2,70
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
LAMINA P/ ESTILETE	20,00000	0,400		8,00
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
LIVRO ATA	1,00000	12,500		12,50
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
ORGANITADOR DE MESA	1,00000	47,550		47,55
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PAPEL COLOR SET	11,00000	0,800		8,80
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PAPEL LAMINADO EM PACOTE	30,00000	0,700		21,00
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PAPEL SULFITE A4	1,00000	143,850		143,85
03/07/2008 BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60	
PORTA LAPIS	1,00000	15,000		15,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA 60AP	1,00000	150,000		150,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO	2,00000	360,000		720,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CAPA TERMINAL	3,00000	5,000		15,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1034	3,00000	2,000		6,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 24 V FAROL	1,00000	12,000		12,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LANTERNA DE PLACA	1,00000	10,000		10,00
03/07/2008 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	2,00000	3,000		6,00
03/07/2008 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85	
BOBINA DE FAX	2,00000	70,000		140,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/07/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
CARTUCHO 840 COLOR		1,00000	112,000	112,00
03/07/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
CARTUCHO DE TINTA HP 51645A		1,00000	120,000	120,00
03/07/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
PAPEL SULFITE A4		3,00000	126,000	378,00
03/07/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
TONER		1,00000	110,000	110,00
03/07/2008	MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD			01.142.394/0001-85
TONER IMPRESSORA LASER		1,00000	200,000	200,00
03/07/2008	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAZ 45 KG		12,00000	145,000	1.740,00
04/07/2008	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	63,000	63,00
04/07/2008	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
FILME FOTOGRAFICO 24/400		3,00000	8,900	26,70
04/07/2008	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
PILHA MEDIA C/ 2 UN		2,00000	3,000	6,00
04/07/2008	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
PILHA RECARREGAVEL		3,00000	39,567	118,70
04/07/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18LTS BRANCA		15,00000	123,800	1.857,00
04/07/2008	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 18 LTS AMARELA		15,00000	123,800	1.857,00
04/07/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ANEL TRAVA		1,00000	2,570	2,57
04/07/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BATENTE PORTA MOLA		1,00000	18,330	18,33
04/07/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	24,200	24,20
04/07/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	74,400	74,40
04/07/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	22,600	22,60
04/07/2008	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	43,910	43,91
04/07/2008	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
CETIM		46,00000	7,500	345,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/07/2008 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
FITA TNT		427,00000	1,300	555,10
04/07/2008 VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59	
JUTA FECHADA		57,70000	4,200	242,34
07/07/2008 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
COLHER P/ SOBREMESA		2,00000	2,600	5,20
07/07/2008 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00	
POTE C/ TAMPA		10,00000	6,500	65,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA		3,00000	0,500	1,50
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ALAVANCA DO FREIO DE MAO		1,00000	49,000	49,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL BUJAO		1,00000	0,500	0,50
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA 1/4		10,00000	0,100	1,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA DE PRESSAO 5/8		7,00000	0,200	1,40
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	46,000	46,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BARRA TORÇÃO		1,00000	89,000	89,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BATENTE DA SUSPENSÃO		2,00000	12,000	24,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	103,000	103,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA FACÃO		4,00000	4,000	16,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUJAO DO CARTER		1,00000	1,500	1,50
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,000	24,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CARTER DE OLEO DO MOTOR		1,00000	51,000	51,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	31,000	31,00
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	39,000	39,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DA RÊ (veiculo)		1,00000	21,000	21,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	13,000	13,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	7,000	14,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA MARCHA RE		1,00000	29,000	29,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO TAMPA SELETORA		1,00000	90,000	90,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		2,00000	3,000	6,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	23,000	23,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	44,000	44,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	22,000	22,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT PARAFUSO E PORCA DO EIXO CAMBIO		10,00000	0,500	5,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	15,000	15,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	6,000	12,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	9,000	27,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	13,000	13,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PESCADOR		1,00000	71,000	71,00
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA M10		2,00000	0,600	1,20
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PRISIONEIRO 8 X30		1,00000	2,200	2,20
07/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	9,000	18,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
SILICONE ESPECIAL		1,00000	28,000	28,00
07/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME				06.635.354/0001-99
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		80,00000	37,850	3.028,00
07/07/2008 GRILO & IRMAO LTDA				54.115.134/0001-87
CARTAZES		330,00000	3,939	1.300,00
07/07/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE 215 X 315 OF		10,00000	15,000	150,00
07/07/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
PAPEL SULFITE A4		30,00000	12,000	360,00
07/07/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
MULTI PONTO		1,00000	160,000	160,00
07/07/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
RECEPTOR PARA PARABOLICA		1,00000	240,000	240,00
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
BIOCID		6,00000	38,000	228,00
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CANELEIRA DE RASPA DE COURO		8,00000	16,500	132,00
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		16,00000	9,400	150,40
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FOLHA DE SERRA		18,00000	2,600	46,80
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FORMICIDA PO		2,00000	4,300	8,60
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		9,00000	3,600	32,40
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE RASPA		15,00000	4,300	64,50
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO CACHORRO 25KG		6,00000	25,000	150,00
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG		9,00000	28,000	252,00
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		23,00000	60,652	1.395,00
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATÃO		9,00000	11,200	100,80
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
SAPATÃO SEGURANÇA		15,00000	30,500	457,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/07/2008 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
VACINA OCTUPLA		12,00000	5,900	70,80
08/07/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		166,00000	2,930	486,38
08/07/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
FILTRO DE DIESEL		1,00000	15,000	15,00
08/07/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME				00.574.526/0001-85
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		3,50000	20,000	70,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
AR IMPERIO ROMANO		1,00000	99,900	99,90
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
BRINQUEDO DO ENCAIXE		20,00000	15,000	300,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGO ALFABETIZAÇÃO		15,00000	21,900	328,50
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGO ARITIMETICO		3,00000	21,900	65,70
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGO DE LETRAS		1,00000	34,900	34,90
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGO DE MEMORIA		20,00000	14,900	298,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGO DOMINÓ		20,00000	14,900	298,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGOS DE 5ANOS		15,00000	12,900	193,50
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
JOGOS INFANTIL		10,00000	12,900	129,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
LIVROS DIVERSOS		20,00000	9,900	198,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
LIVROS P/ LEITURA		10,00000	9,900	99,00
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
QUEBRA CABEÇA		25,00000	15,500	387,50
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
SOLETRANDO		1,00000	71,900	71,90
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
SQUEZE		1,00000	27,900	27,90
10/07/2008 ANA CRISTINA D.M.ARIENTI-BRINQUEDOS ME				07.879.060/0001-75
SUPER BALDINHO		10,00000	14,900	149,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS	2,00000	4,200		8,40
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ANTI CHAMA	1,00000	192,100		192,10
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
CHICOTE COMPLETA	1,00000	45,800		45,80
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
COLETOR DE PÓ	1,00000	26,400		26,40
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
COXIM DO ESCAPAMENTO	2,00000	6,100		12,20
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
CREMALHEIRA 16 FUROS	1,00000	168,100		168,10
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
FILTRO DE TRANSMISSAO	1,00000	39,500		39,50
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
JOGO DE VELAS	4,00000	23,100		92,40
10/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
PARAFUSO COXIM DE CAMBIO	11,00000	12,300		135,30
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
AMORTECEDOR (VEICULOS)	2,00000	12,020		24,04
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ANEL DE VEDAÇÃO	1,00000	5,780		5,78
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CABO DE IGNIÇÃO (VEICULOS)	1,00000	103,690		103,69
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
COIFAS HOMOCINÉTICAS	2,00000	15,960		31,92
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CORREIA DENTADA	1,00000	32,950		32,95
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
COXIM DE CAMBIO	1,00000	21,020		21,02
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO BLINDADO	1,00000	11,400		11,40
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO DE AR	1,00000	11,380		11,38
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO DE COMBUSTIVEL	1,00000	10,910		10,91
10/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO	1,00000	780,000		780,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	5,630	5,63
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
MANGUEIRA VEÍCULOS		1,00000	2,600	2,60
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	10,780	43,12
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	22,980	22,98
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RETENTOR VEICULOS		1,00000	6,080	6,08
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROLAMENTO 6202		1,00000	40,090	40,09
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	22,130	22,13
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	44,310	44,31
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	5,650	5,65
10/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	10,550	42,20
10/07/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	96,000	96,00
10/07/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
RETENTOR DA RODA TRAZ.		1,00000	34,000	34,00
10/07/2008	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. EXT.		1,00000	106,000	106,00
11/07/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
GRAMA		675,00000	3,200	2.160,00
11/07/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
IMPATIENS WALLERIANA		122,00000	9,000	1.098,00
11/07/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PERISTROPHE AUGUSTIFOLIA		185,00000	5,000	925,00
11/07/2008	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
SYNGONIUM AUGUSTATUM		200,00000	9,200	1.840,00
14/07/2008	A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
IMPRESSO FORMULARIO CONTINUO		2,00000	159,000	318,00
14/07/2008	D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99
CINTA PLASTICA		5,00000	4,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
CINTA PLASTICA 50CM		10,00000	16,000	160,00
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
FIO SOLIDO 4.0MM		5,00000	75,000	375,00
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
LAMPADA VAPOR SODIO250W		30,00000	16,800	504,00
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
PACOTE DE CINTA PLASTICA		10,00000	10,000	100,00
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		30,00000	37,850	1.135,50
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO DE FIO SOLIDO 6MM²		5,00000	110,000	550,00
14/07/2008 D.T.BODO ELETRICA ME			06.635.354/0001-99	
ROLO DE FIO SÒLIDO 10M		4,00000	190,000	760,00
14/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS		1,00000	3,400	3,40
14/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
ROLAMENTO DA COLUNA DA DIREÇÃO		1,00000	624,800	624,80
14/07/2008 ITATMAQ COM. PEÇAS LTDA-ME			09.458.682/0001-55	
TAMPA DO FILTRO DE AR		1,00000	288,900	288,90
14/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
CADERNO BROCHURA		174,00000	1,500	261,00
14/07/2008 V.M. OLIVEIRA-ME			07.465.323/0001-08	
CAMISA		40,00000	15,000	600,00
15/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		37.937,91800	0,270	10.235,50
15/07/2008 DEDOBRIQUEDO COM. PLAYGROUNDS LTDA			07.661.913/0001-06	
BANCO LAPIS		2,00000	379,000	758,00
15/07/2008 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06	
MANGUEIRA 0,95X 1/2		1,00000	70,000	70,00
15/07/2008 DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06	
MANGUEIRA 0,70 X 1/2		1,00000	58,000	58,00
15/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CIMENTO SACO C/ 50KG		20,00000	17,500	350,00
15/07/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		961,27000	1,590	1.528,41
15/07/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		6.240,20000	2,220	13.853,24



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/07/2008 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO	6,00000	46,000		276,00
15/07/2008 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT	1.000,00000	2,150		2.150,00
15/07/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTER	2,00000	29,800		59,60
15/07/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
PARAFUSO SOBERBO GRANDE	2,00000	0,190		0,38
15/07/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
POLAINA DA SAVEIRO	2,00000	6,380		12,76
15/07/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
POLAINA DO PARA-CHOQUE	2,00000	9,860		19,72
15/07/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
PORCA 6MM	4,00000	0,180		0,72
15/07/2008 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
SUSP DA POLAINA	2,00000	1,640		3,28
16/07/2008 7Y DISTRIBUIDORA DE FRALDAS LTDA EPP			07.018.219/0001-67	
DIGUINHO PRATICO SEXT	3,00000	57,960		173,88
16/07/2008 ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09	
PEDRA DE GRANITO	6,60000	271,212		1.790,00
16/07/2008 ANTONUCCI & AGOSTINHO COM.LTDA-ME			04.748.019/0001-71	
CAIXA D'AGUA 1000 LTS	3,00000	250,000		750,00
16/07/2008 ANTONUCCI & AGOSTINHO COM.LTDA-ME			04.748.019/0001-71	
CUMIEIRA EM CHAPA	30,00000	14,000		420,00
16/07/2008 ANTONUCCI & AGOSTINHO COM.LTDA-ME			04.748.019/0001-71	
FORRO DE PVC	200,00000	14,000		2.800,00
16/07/2008 ANTONUCCI & AGOSTINHO COM.LTDA-ME			04.748.019/0001-71	
TELHA BRASILIT	80,00000	16,650		1.332,00
16/07/2008 CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00	
VIDRO TRAZ. KOMBI	1,00000	81,000		81,00
16/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
MANGUEIRA DE RADIOMAS	2,00000	7,575		15,15
16/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
TUBO REFRIG. DO MOTOR	1,00000	20,700		20,70
16/07/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME			05.344.011/0001-02	
FRALDA	1,00000	57,000		57,00
16/07/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME			05.344.011/0001-02	
FRALDA GRANEL	1,00000	74,350		74,35



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/07/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
FRALDA INFANTIL C BARRA		1,00000	66,850	66,85
16/07/2008 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
MASTERFRAL GERIAT		6,00000	82,800	496,80
16/07/2008 SEBA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA		2,00000	9,000	18,00
17/07/2008 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME				00.295.355/0001-55
RECEPTOR PARA PARABOLICA		2,00000	240,000	480,00
17/07/2008 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
BLOCO 14X19X39		400,00000	0,860	344,00
17/07/2008 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
CAL		50,00000	5,600	280,00
18/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
CIMENTO SACO C/ 50KG		100,00000	17,500	1.750,00
18/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
LIMA P/ ENXADA		12,00000	7,950	95,40
18/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
PEDRA BRITADA Nº3		25,00000	57,000	1.425,00
18/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TORNEIRA DE JARDIM 3/4		8,00000	13,000	104,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
GRAXA GRAFITADA		1,00000	185,000	185,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		24,00000	7,708	185,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	110,000	220,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR HELIX		3,00000	240,000	720,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO SAE 40		48,00000	4,583	220,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO TAC 3		1,00000	185,000	185,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
SHAMPOO		1,00000	20,000	20,00
18/07/2008 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
WBF 100		1,00000	210,000	210,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
BICOS INJETORES		1,00000	750,000	750,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
ENGRENAGEM 1ºMARCHA (caminhão)		1,00000	390,000	390,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
ENGRENAGEM 2º A		1,00000	330,000	330,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
JOGO DE JUNTA BICO		1,00000	65,000	65,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
OLEO CAMBIO		8,00000	9,000	72,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
ROLAMENTO 6205		2,00000	83,000	166,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
SICRONIZADOR 1@ 12		1,00000	180,000	180,00
19/07/2008 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
SICRONIZADOR 4 / 5		1,00000	180,000	180,00
21/07/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
ARCO DE SERRA PARA MADEIRA		2,00000	13,200	26,40
21/07/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		1,00000	65,000	65,00
21/07/2008 BASSETTO & BASSETTO DE ITATIBA LTDA-ME				00.246.594/0001-15
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	85,000	85,00
21/07/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
FOGUETE 12X1		10,00000	13,000	130,00
21/07/2008 MARISE BERTOLINI LELLI PANIZZA-ME				07.787.235/0001-14
GIRANDOLA 468 T		12,00000	80,000	960,00
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
CADERNO UNIV. 1X1		66,00000	5,000	330,00
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
COLA BASTAO		4,00000	8,000	32,00
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
COLA ZASTRAZ		66,00000	1,200	79,20
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
LAPIS DE COR C/12 PEQ.		66,00000	3,000	198,00
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
LAPIS PRETO Nº2		128,00000	0,450	57,60
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PAPEL A4 210X297MM		4,00000	13,000	52,00
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
PASTA CADERNO UNICO		4,00000	8,000	32,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PINCEL 2		4,00000	2,000	8,00
21/07/2008 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
REGUA		66,00000	0,300	19,80
21/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
TELEFONE COMUM		2,00000	43,000	86,00
21/07/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CANTO DE LAMINA		2,00000	115,000	230,00
21/07/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	548,000	1.096,00
21/07/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PARAFUSO 5/8 DE 0.60CM		15,00000	3,000	45,00
21/07/2008 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PORCA LAMINA DA PATROL		15,00000	1,000	15,00
21/07/2008 TRI METAL INDUSTRIA COM.SERVICOS LTDA			58.357.146/0001-79	
PLACA DE METAL		5,00000	590,000	2.950,00
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
ARMARIO DE AÇO		3,00000	727,000	2.181,00
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CESTO DE LIXO		9,00000	16,500	148,50
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CESTO REDONDO		4,00000	9,500	38,00
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
LIXEIRA PLAST. 10LT		2,00000	72,000	144,00
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
PERSIANA VERTICAL		4,00000	100,980	403,92
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
PERSIANA VERTICAL 1.40		3,00000	186,000	558,00
21/07/2008 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
PERSIANA VERTICAL 1.70X3.20		7,00000	233,654	1.635,58
22/07/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
ADESIVO EM COLANTE P/ VEICULOS		2,00000	2,100	4,20
22/07/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
ALBUM DE FOTOS		150,00000	2,600	390,00
22/07/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
CARREGADOR DE PILHA		1,00000	16,800	16,80
22/07/2008 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
CD VARIOS TITULOS		20,00000	6,900	138,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2008	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LAPIS DE COR C/24UN		1,00000	66,500	66,50
22/07/2008	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
MARCADOR PARA CD		2,00000	3,990	7,98
22/07/2008	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
PILHA RECARREGAVEL		1,00000	15,500	15,50
22/07/2008	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
SACO 1		2,00000	8,900	17,80
22/07/2008	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
SACO PARA CD		2,00000	5,990	11,98
22/07/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	38,000	38,00
22/07/2008	GRILLO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
CONVITE		500,00000	1,040	520,00
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		2,00000	95,840	191,68
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	5,380	10,76
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CAMISA MOTOR		1,00000	98,160	98,16
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM DE CAMBIO		2,00000	17,280	34,56
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO AR 7D		1,00000	24,090	24,09
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO BLINDADO		1,00000	4,470	4,47
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
INTERRUPTOR		1,00000	5,530	5,53
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	9,180	18,36
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	236,260	236,26
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	40,090	40,09
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT TAMPA DE VALVULA		2,00000	19,000	38,00
22/07/2008	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
LATA VW AR 1600		1,00000	53,810	53,81



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
LUBRIFICANTE		1,00000	6,890	6,89
22/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	33,200	33,20
22/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	24,550	24,55
22/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
REPARADOR INSTANT PAV		1,00000	19,400	19,40
22/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
ROLAMENTO 2 PISTAS RODA TRAZ		2,00000	55,370	110,74
22/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
SENSOR TEMPERATURA DO PAINEL		1,00000	98,110	98,11
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	50,440	50,44
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		1,00000	0,200	0,20
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BUCHA DO ESCAPAMENTO		1,00000	3,030	3,03
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	15,000	15,00
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CINTA PLASTICA		2,00000	0,260	0,52
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
COIFA DO CAMBIO		1,00000	10,000	10,00
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
CUPILHA (VEICULO)		1,00000	0,250	0,25
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	9,270	9,27
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
FLUIDO DE FREIO		2,00000	7,300	14,60
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
LONA DE FREIO VEÍCULOS		1,00000	17,450	17,45
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
MANGUEIRA CRISTAL		0,87000	1,115	0,97
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PARAFUSO 1/4X2		1,00000	0,730	0,73
22/07/2008 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
PORCA 8MM		1,00000	0,200	0,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
PORTA VALVULA		1,00000	75,000	75,00
22/07/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		1,00000	5,300	5,30
22/07/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TAMPA DO OLEO		1,00000	8,000	8,00
22/07/2008	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME		74.261.041/0001-78	
TUCHO DE VELA		1,00000	3,280	3,28
22/07/2008	SUPERMERCADO MONTICO LTDA		59.184.960/0001-00	
COPO PLASTICO		24,00000	2,500	60,00
23/07/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA		52.703.121/0001-01	
MEDALHA MEDIA		35,00000	4,500	157,50
23/07/2008	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA		52.703.121/0001-01	
TROFEU 6		35,00000	24,000	840,00
23/07/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA		09.257.022/0001-06	
AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	89,000	356,00
23/07/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA		09.257.022/0001-06	
KITS ESTABILIZADOR		4,00000	8,125	32,50
23/07/2008	COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA		09.257.022/0001-06	
TERMINAL		1,00000	55,000	55,00
23/07/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA		74.148.958/0001-60	
ARMARIO EM FORMICA		2,00000	880,000	1.760,00
23/07/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA		74.148.958/0001-60	
CONJ. DE CADEIRA E CARTEIRA ESCOLAR		2,00000	117,275	234,55
23/07/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA		74.148.958/0001-60	
MESA		2,00000	416,190	832,38
23/07/2008	DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA		74.148.958/0001-60	
MESA CENTRAL PLASTICA TRAPEZIO		30,00000	247,270	7.418,10
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA 14X22		2,00000	2,000	4,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ACOPLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	17,000	17,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
AGULHA DO CARBURADOR		2,00000	9,000	18,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ALAVANCA DO FREIO DE MAO		1,00000	32,000	32,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BOIA DO CARBURADOR		1,00000	10,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	137,000	137,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	167,000	167,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	16,000	16,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	51,000	51,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	15,000	15,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO		1,00000	19,000	19,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	5,700	5,70
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	13,000	13,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	7,000	7,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	27,000	27,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	197,000	197,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANG. RESPIRO		1,00000	2,000	2,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		2,00000	2,500	5,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	3,000	6,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA 8MM		3,00000	0,500	1,50
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PRISIONEIRO 8 X30		3,00000	1,000	3,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE OLEO (MOTOR)		1,00000	161,000	161,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	27,000	27,00
24/07/2008	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE VERMELHO		1,00000	28,000	28,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TAMPA		1,00000	4,000	4,00
24/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	62,000	62,00
24/07/2008 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	48,000	48,00
24/07/2008 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CABEÇOTE COMPLETO DA KOMBI		2,00000	480,000	960,00
24/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
APARELHO DVD		1,00000	155,000	155,00
24/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
BATEDEIRA		1,00000	209,000	209,00
24/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
REFRIGERADOR VARIOS MOD.		2,00000	799,000	1.598,00
24/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
TV		1,00000	529,000	529,00
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ARGAMASSA		20,00000	8,270	165,40
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ASSENTO SANITARIO BRANCO		3,00000	16,950	50,85
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
BOIA ALTA VAZAO 3/4		10,00000	36,570	365,70
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CAIXA DE DESCARGA		5,00000	16,740	83,70
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
COLUNA DE LOUCA P/ LAVATORIO		3,00000	39,470	118,41
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
LAVATORIO S/ COLUNA		3,00000	48,780	146,34
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
MADERIT 10MM		60,00000	24,940	1.496,40
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PORTA DE 0.80CM		5,00000	86,280	431,40
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
SARRAFO		20,00000	3,230	64,60
25/07/2008 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
VIGA 6X12		2,00000	56,760	113,52
25/07/2008 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16	
GAZ 45 KG		2,00000	145,000	290,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/07/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO	2,00000	40,000	80,00	
25/07/2008 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
PROTETOR DO CARTE	1,00000	40,000	40,00	
25/07/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
FECHADURA P/ PORTA DE FERRO	1,00000	90,000	90,00	
25/07/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
FECHAMENTO VIDRO / ALUMINIO	1,00000	1.800,000	1.800,00	
25/07/2008 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO FANTASIA	14,00000	35,000	490,00	
25/07/2008 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME			07.585.836/0001-44	
ESCORREGADOR DUPLO	1,00000	1.600,000	1.600,00	
25/07/2008 VILAR COM. BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA			09.073.387/0001-80	
PLAYGROUND	1,00000	7.900,000	7.900,00	
26/07/2008 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60	
CONJUNTO DE MESA C/ 2 BANCO P/ REFEITORIO	2,00000	1.058,090	2.116,18	
26/07/2008 DESK MOVEIS ESCOL.PROD.PLASTICOS LTDA			74.148.958/0001-60	
QUADRO LOUSA VARIAS CORES	2,00000	176,370	352,74	
27/07/2008 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
BLOCO DE ATESTADO MEDICO	100,00000	3,200	320,00	
27/07/2008 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
FOLHA DE LINGUAGEM C/ PAUTA	200,00000	3,750	750,00	
27/07/2008 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
SADT (100X1 VIA)	100,00000	3,300	330,00	
29/07/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06	
DISCO DE FREIO	2,00000	25,000	50,00	
29/07/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	3,00000	9,500	28,50	
29/07/2008 COELHO & AMARAL CENTRO AUTO.LTDA			09.257.022/0001-06	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	35,000	35,00	
29/07/2008 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
CESTA BASICA "2"	607,00000	45,659	27.714,90	
29/07/2008 GRAF.ED.SALES & SIMOES LTDA-ME			60.176.112/0001-20	
CARTAZES	200,00000	4,200	840,00	
29/07/2008 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
AGUA MINERAL 10LT	95,00000	2,300	218,50	
29/07/2008 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70	
COPO D'AGUA 350ML	18,00000	15,000	270,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
FOGAO 6 BOCAS		1,00000	1.599,000	1.599,00
29/07/2008 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
LEITE INTEGRAL 1LT		1.764,00000	2,150	3.792,60
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
ARMARIO 2 PORTA		4,00000	235,700	942,80
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
ARMARIO DUPLO		1,00000	117,850	117,85
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
BALCAO SIMPLES		1,00000	144,900	144,90
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
BALCAO DUPLO		5,00000	239,952	1.199,76
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
BALCAO MODULADO		1,00000	127,510	127,51
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
BALCÃO 2 CAVETAS (cozinha)		2,00000	214,450	428,90
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
CANTONEIRA DE MADEIRA		1,00000	69,550	69,55
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
CONJUNTO DE MESA C/ 2 BANCO P/ REFEITORIO		1,00000	420,000	420,00
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
HICHO INFERIOR		1,00000	71,480	71,48
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
MULTIUSO SEM GAVETA		1,00000	375,000	375,00
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
RODA BALCÃO 18MM		3,33000	30,898	102,892
30/07/2008 ARMELIM & ARMELIM LTDA				44.740.298/0001-41
TAMPA		3,33000	117,847	392,43
30/07/2008 MORAES & ISHICAVA LTDA-ME				05.598.712/0001-78
APARELHO DE CELULAR MOT		1,00000	149,000	149,00
30/07/2008 MORAES & ISHICAVA LTDA-ME				05.598.712/0001-78
IMEI		1,00000	10,000	10,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
BICO P/ GRAXA		1,00000	14,000	14,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
CAMARA AR 16		2,00000	17,000	34,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
CAMARA DE AR 13		2,00000	26,000	52,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CERA COLORIDA (VEICULO)		1,00000	10,500	10,50
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ESTOPA		1,00000	1,500	1,50
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO		4,00000	18,000	72,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO AR 6089		1,00000	14,000	14,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		4,00000	5,000	20,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FLUX DESENGRAXANTE		2,00000	10,000	20,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FLUX MAXI		1,00000	20,000	20,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		5.646,05100	2,579	14.560,94
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
LIMPA PNEU (PRETINHO)		2,00000	4,000	8,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
MANCHAO P/ CAMINHAO		1,00000	17,000	17,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
MOBIL SUPER		1,00000	11,500	11,50
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO 40		3,00000	85,000	255,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO 90		6,00000	7,900	47,40
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		4,00000	9,500	38,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO HIDRAULICO 68		2,00000	99,000	198,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO LUBRAX		2,00000	135,000	270,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO XT3		2,00000	70,000	140,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
OLEO YPF HIP		12,00000	2,000	24,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	22,000	22,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
PROTETOR 1000X20		2,00000	21,000	42,00
31/07/2008 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
SHAMPOO		5,00000	14,000	70,00
31/07/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
SUPORTE ADAPTADOR		1,00000	10,000	10,00
31/07/2008 CAMP ODONTO LTDA				02.629.305/0001-92
TUBO MARRON DE 1/4		2,00000	3,500	7,00
31/07/2008 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		427,00000	3,410	1.456,07
31/07/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 12X19X39		200,00000	0,800	160,00
31/07/2008 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CANALETA 12		100,00000	1,000	100,00
31/07/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.142,20000	1,590	1.816,08
31/07/2008 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.161,30000	2,300	9.570,99
31/07/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ARECA		10,00000	30,000	300,00
31/07/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
GRAMA		100,00000	6,500	650,00
31/07/2008 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
MANACA		4,00000	50,000	200,00
		71.247,269	42.925,551	245.558,032